
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Nechte se unést krásou největších vápencovitých teras 
na světě a vraťte se zpět v čase při prohlídce antického 
města Hierapolis. Budete projíždět krásnou krajinou 
pohoří Taurus, kde uvidíte typické turecké vesničky. 
Návštěva obchodu s textilem. 

V ceně: vstupy, snídaně, oběd, večeře (nápoje extra), český 
průvodce, transfer. Dítě 0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: pondělí DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

99 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIDE A ŘEKA 
MANAVGAT

Procházka antickým městečkem Side, volný čas. 
Prohlídka jedné z největších mešit na Turecké riviéře. 
Plavba lodí po  řece Manavgat. Koupání na  soutoku 
řeky a moře. Návštěva obchodu se zlatem. 

V ceně: oběd (nápoje extra), český průvodce, transfer. Děti 
0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFINÁRIUM Ideální výlet pro rodiny s  dětmi, kde uvidíte delfíní 
a lachtaní show, která trvá cca 50 minut. V ceně: vstup, 
transfer. Dítě 0-2 zdarma, 3-9 dětská cena. Možnost 
plavání s delfínem za poplatek (150€/os.) Dále je také 
možné se nechat vyfotit s  lachtanem nebo delfínem 
za extra poplatek na místě. 

DEN: pondělí – 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

44 € / 29 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – BELEK A LARA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZELENÝ KAŇON Lodní relaxační výlet nádhernou krajinou zeleného 
kaňonu nacházející se v národním parku, který je tvořen 
Velkým a  Malým kaňonem a  je obklopen pohořím 
Taurus. Během plavby budou zastávky na  koupání 
a oběd na pobřeží v restauraci s výhledem na kaňon. 
Na závěr výletu návštěva obchodu s textilem Dickman. 

V  ceně: oběd a  nealkoholické nápoje na  lodi (nápoje 
u oběda extra), český průvodce, transfer. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: středa – 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

75 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM, 
MĚSTO ANTALYA 
A VODOPÁDY

Nenechte si ujít návštěvu jednoho z  největších 
akvárií v Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií 
s  různými druhy mořských živočichů, projdete skrze 
131 metrů dlouhý podmořský tunel. Následuje volný čas 
v historickém centru města Kaleici, kde máte možnost 
vidět flétnový minaret, hodinovou věž, Hadrianovu 
bránu a další, návštěva vodopádů, a návštěva obchodu 
se zlatem. 

V ceně: vstupy, transfer, český průvodce. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: čtvrtek DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

59 € / 39 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM Nenechte si ujít návštěvu jednoho z největších akvárií 
v Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií s různými 
druhy mořských živočichů, projdete skrze 131 metrů 
dlouhý podmořský tunel. 

V ceně: vstupné, transfer, aj/nj doprovod. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: úterý, 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

69 € / 59 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DEMRE MYRA 
KEKOVA

Výlet do  úchvatného poutního místa Demre, návštěva 
kostela sv. Mikuláše a antického města Myra. Následovat 
bude projížďka lodí po  místě, kde se nachází zatopené 
město Kekova s možností koupání. 

V  ceně: oběd (nápoje extra), vstupy, český průvodce, 
transfer. Dítě 0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: sobota DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

99 € / 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAZI KAŇON Výlet bude probíhat v jeep – autobuse Cabrio v národním 
parku Köprülü. Uvidíte krásnou vyhlídku na Tazi kaňon, 
jenž je považován za jeden z největších na světě a jeho 
stěny jsou hluboké až 400 metrů. Zastavíte se na mostu 
zvaném „Oluk“, který pochází z antického období. Poté 
budete pokračovat do  antického města Selge, kde se 
nachází zachovalé římské divadlo, následovat bude 
místo zvané Adam Kayalar, známé svými skalními 
útvary, které připomínají zkamenělé postavy lidí. 

V  ceně oběd, transfer a  český průvodce. 0-6 let zdarma, 
7–12 dětská cena.

DEN: úterý – 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

65 € / 33 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAZI KAŇON 
+ RAFTING

Výlet probíhá v otevřeném cabrio-autobuse v národním 
parku Köprülü. Následuje návštěva Tazi kaňonu, oběd 
a sjezd řeky na raftech. 

V ceně: oběd (nápoje extra), transfer, ochranné pomůcky, 
český průvodce. Dítě 0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: úterý – 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

69 € / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SULUADA
Novinka

Vydejte se lodí k  nádhernému ostrovu Suluada 
přezdívanému také Turecké Maledivy, kde se budete 
moci koupat a užít si krásnou okolní přírodu. 

V ceně: transfer, plavba lodí, oběd (nápoje se hradí extra).  
Dítě 0-5 zdarma, dítě 6–12 dětská cena.

DEN: denně DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

64 € / 44 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KEMERSKÁ JACHTA Celodenní plavba na jachtě s přestávkami na koupání, 
během které vás bude obklopovat nádherná příroda. 
Vyplouvá se z přístavu v Kemeru. 

V ceně: transfer, plavba lodí, oběd. Nápoje se hradí extra.  
Dítě 0-6 zdarma, dítě 7–12 dětská cena.

DEN: denně DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 € / 34 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PERGE ASPENDOS 
KURSUNLU

Spatříte jedinečné antické město a  nejzachovalejší 
amfiteátr na  území Malé Asie. Vodopády Kursunlu 
Vás okouzlí a příjemně ochladí.  Návštěva obchodu se 
zlatem. 

V  ceně: vstupy, oběd (nápoje extra), český průvodce, 
transfer.  Dítě 0-6 zdarma, 7-12 dětská cena.

DEN: čtvrtek DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

79 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RAFTING Výlet pro milovníky přírody a dobrodružství. Po celou 
dobu sjíždění řeky budete obklopeni krásnou přírodou 
národního parku u Manavgatu v pohoří Taurus. 

V  ceně: oběd (nápoje extra), ochranné pomůcky, 
připojištění, transfer, český průvodce. Dítě 0-6 zdarma, 
7-12 dětská cena.

DEN: úterý, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TURECKÉ LÁZNĚ 
HAMAM

Nenechte si ujít typickou tureckou lázeň spojenou 
s  peelingem a  olejovou masáží, která má v  Turecku 
dlouhou tradici. 

V ceně: procedury, transfer. 7-12 dětská cena.DEN:  
denně

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

29 € / 15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAHTALI LANOVKA Vyjeďte druhou nejdelší lanovkou na  světě na  vrchol 
hory Tahtali ve  výšce 2365 metrů nad mořem 
a vychutnejte si jedinečný výhled na probřeží Antalye.DEN: denně DÉLKA VÝLETU:  

celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

59 € / 39 €



NÁKUPY

OBLEČENÍ & TEXTIL 
personál hovoří česky/slovensky
Pokud Vás nebaví smlouvat na trhu, navštivte s námi outletové centrum, kde jsou ceny pevně stanoveny, uvedeny v eur, 
dolarech a lirách, platit je možné i kreditní kartou. 
•  dámský, pánský a dětský sortiment: kalhoty, legíny, 

trička, svetry, šaty, textil do domácnosti, obuv, doplňky, 
suvenýry

•  obchod je klimatizovaný, oblečení si lze vyzkoušet

Odvoz zdarma kdykoliv:
nutno objednat min. 4 hod. předem prostřednictvím whatsapp nebo telefonicky u delegátky. Řidič bude čekat u security 
brány – vjezd do hotelu.

ZLATNICTVÍ 
personál hovoří česky/slovensky
Chcete si v klidu beze spěchu vybrat šperk pro sebe či Vašeho blízkého? Navštivte s námi jedno z největších zlatnictví 
v okolí. Ručně nebo strojově vyrobené šperky zde koupíte přímo od výrobce včetně mezinárodní garance. Šperky jsou 
zhotoveny z bílého, červeného nebo žlutého zlata, uvidíte také šperky s drahokamy, polodrahokamy, diamanty či zirkony. 
Kolekce hodinek místních značek.
•  čištění šperků ZDARMA •  obchod je pod státní kontrolou
•  obdržíte certifikát na každý zlatý šperk •  doživotní záruka na opravy
•  záruka na výměnu šperku po dobu 3 let (ve stejné hodno-

tě, za novější model)

Odvoz zdarma kdykoliv:
nutno objednat min. 4 hod. předem prostřednictvím whatsapp nebo telefonicky u delegátky. Řidič bude čekat u security 
brány – vjezd do hotelu.

KOŽENÉ ZBOŽÍ 
personál hovoří česky/slovensky
V Turecku se produkují značkové výrobky a nové kolekce pro export do celého světa.
•  výrobky všeho druhu: bundy, saka, kožichy, vesty, kabelky, 

peněženky, obuv, ...
•  úpravy na počkání, šití na zakázku

•  používá se zejména jehněčí kůže – speciální úprava zvaná 
hedvábná kůže

Odvoz zdarma kdykoliv:
nutno objednat min. 4 hod. předem prostřednictvím whatsapp nebo telefonicky u delegátky. Řidič bude čekat u security 
brány – vjezd do hotelu.

Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 


